METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SQ40MPO-SR4

Mogyns NIKOMAX QSFP+ SR4, 40 [6ut/c, MM, MPO, 850 Hm, DDM, a0 100 M (OM3),
150 M (OM4)

GL-OT-SQ40MPO-SR4 - 370 YeTblpexkaHanbHbIN, ONTOBOMOKOHHbI Mogynb QSFP+ SR4 ans npunoxeHuii 40Gigabit Ethernet u Infiniband EDR.

OT0T TpaHcuBep npeaAcTaBnsieT co6on BbICOKONPOU3BOAUTENBHbIN MOAYMb ANSt NPUMOXEHUI Nepefaydn AaHHbIX U MexcoeamHeHuin. OH obbeanHaeT
YyeTblpe MONOChI AaHHbIX B KaXAOM HanpaBneHuu ¢ NponyckHow cnocobHocTbio 40 [6ut/c. PacctosHue nepegayv gaHHeix QSFP+ SR4 coctaenseT o
100 metpoB no OM3 MMF wnun 150 metpoB no OM4 MMF. 3T1oT Moaynb npegHa3HaydeH Ans paboTbl B MHOFOMOAOBbIX ONTOBOSIOKOHHBIX CUCTEMaX,

UCMOSb3YHOLMX HOMUHASBbHYO ANVHY BOMHbI 850 HM.

M3ameHeHo 28 mapTa 2025 PacneuataHo 10 utonsa 2025 Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Twn BONoOKHa

Paboyas onvHa BomHbI, HM
MovuHocTb usnyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHMKa, ABM
PaccTosiHne nepegauv AaHHbIX, M
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

[abaputbl nsgenus (LUxMxB), mm
[apaHTua

M3ameHeHo 28 mapTa 2025

GL-OT-SQ40MPO-SR4

Mogayne NIKOMAX QSFP+ SR4, 40 I6ut/c, MM, MPO, 850 Hm, DDM, go 100 m (OM3),

150 M (OM4)

3HauyeHune

QSFP+

MPO

4 VCSEL nasepa 1 4 PIN getektopa
MM (50/125 pm)

850

-76..24

-9,9

150

40

3.3

Okcnnyataums ot 0 go +70
18,3x72,2x8,5

3 ropga

PacneuataHo 10 utonsa 2025
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