

GL-OT-SQ40MPO-SR4



Модуль NIKOMAX QSFP+ SR4, 40 Гбит/с, ММ, МPO, 850 нм, DDM, до 100 м (OM3), 150 м (OM4)

GL-OT-SQ40MPO-SR4 - это четырехканальный, оптоволоконный модуль QSFP+ SR4 для приложений 40Gigabit Ethernet и Infiniband EDR.

Этот трансивер представляет собой высокопроизводительный модуль для приложений передачи данных и межсоединений. Он объединяет четыре полосы данных в каждом направлении с пропускной способностью 40 Гбит/с. Расстояние передачи данных QSFP+ SR4 составляет до 100 метров по OM3 MMF или 150 метров по OM4 MMF. Этот модуль предназначен для работы в многомодовых оптоволоконных системах, использующих номинальную длину волн 850 нм.

GL-OT-SQ40MPO-SR4

Модуль NIKOMAX QSFP+ SR4, 40 Гбит/с, ММ, MPO, 850 нм, DDM, до 100 м (OM3), 150 м (OM4)

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Форм-фактор	QSFP+
Тип разъемов	MPO
Тип излучателя	4 VCSEL лазера и 4 PIN детектора
Тип волокна	ММ (50/125 μ m)
Рабочая длина волны, нм	850
Мощность излучения, дБм	-7,6 ... 2,4
Чувствительность приемника, дБм	-9,9
Расстояние передачи данных, м	150
Скорость передачи данных, Гбит/с	40
Питание, В	3.3
Температура, °С	Эксплуатация от 0 до +70
Габариты изделия (ШxГxВ), мм	18,3x72,2x8,5
Гарантия	3 года